平成 29 年 12月 吉日

㈳神奈川県臨床工学技士会小勉強会開催のご案内

(社)神奈川県臨床工学技士会

               会   長   小林 剛志

  学術委員長    古平 聡

                                 （公印省略）

謹啓

 年末の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り勉強会を開催致します。多数のご参加をお待ちしております。

今年の 10月開催予定でしたが、諸事情により延期した勉強会です。

本小勉強会は医療関係者の方でしたらどなた様でもご参加頂けます。皆様の周りにご興

味のある方がいらっしゃいましたら、是非お声をお掛け下さいますようお願い申し上げ

ます。

謹白

記

日時：平成 30年 2月 22 日（木）19:00～20:30

会場：平塚ラスカホール「ジュピター」(裏面参照)

   平塚市宝町 1-1湘南ステーションビル 平塚ラスカ 6F TEL 0463-22-0234

≪製品情報提供≫ 19：00～ 「ミルセラ注シリンジ」   中外製薬株式会社

≪特別講演≫

    座長  平塚共済病院   岡田 悟  先生

神奈川県西部大規模災害における透析医療

～熊本地震を振り返って～

衆議院議員  牧島 かれん  代議士

※当日は軽食をご用意しております。

共催：(社)神奈川県臨床工学技士会/中外製薬株式会社

会場アクセス

【会場及び駐車場のご案内】

  駐車料金はご負担願います

【平塚ラスカ６Ｆ ラスカホール・ジュピター 】